RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 021/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
DEDESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-

Paraná),NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 021/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

001 Bruna Delgado Góes 9.942.942-9 95

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

002 Gabrielle Henemann 12.413.855-8 90

002 Alexandre Tofoli Moriya 7.322.203-6 85

002 Carlos Eduardo Gonçalves Rynaldo 11.096.841-8 80

002 Guilherme Schiavo Franzin 13.226.892-4 70

002 Jessica Monteiro Santana 12.663.184-7 70

002 Letícia Carolina Chiampi Munhoz 13.473.296-2 65

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

003 NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

004 Franciele de Oliveira 8.014.875-5 95

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

005 Flaviane Felix da Rocha 7.771.324-7 87

005 Barbara F. da Silva Barbosa 49.707.625-1 80

005 Henrique Leite Age José 7.822.901-2 70

VAGA CANDIDATO RG NotaFinal

006 Karina Magolbo Waleski 12.597.995-5 84

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 021/2023

CANDIDATO(A) MOTIVO

Camila Almeida Silveira Item 7.3 do Edital
Jacqueline Dalbelo Puia Item 2 do Edital

Londrina, 20 de julho de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 021/2023
	RESOLVE